
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    348Počet volebních okrsků
    348Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   241 114Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
    76 124Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
    75 948Celkový počet odevzdaných úředních obálek
    72 130Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Petr Kulhánek
Jan Horník
Jiří Klsák
Petr Zahradníček

Jaroslav Borka
Václav Černý
Barbora Vojtová
Jiří Holan
Václav Sloup
Josef Murčo
Oleg Kalaš
František Jurčák
Václav Živný
Václav Jakubík
Eva Valjentová
Jan Tancibudek
Věra Bartůňková
Bohuslava Hajská

jméno a příjmení

jméno a příjmení

41
58
58
48

59
66
38
69
62
60
63
63
72
62
47
59
51
57

věk

věk

  6
  1
 12
  2

  1
  2
  7
  3
  4
  5
  6
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 171
     1 160
       840
       477

     1 986
       960
       833
       734
       398
       793
       330
       299
       350
       413
       782
       267
       244
       165

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 17 

 43 



Strana 2 z 15

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5

1
2
3

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jiří Kotek
Miroslav Plevný
Miroslav Balatka
Robert Pisár

Josef Novotný
Pavel Čekan
Petr Navrátil
Martin Havel
Richard Ullisch
Jakub Pánik
Miloslav Čermák
Edmund Janisch
Hana Hozmanová
Tomáš Svoboda
Michal Riško
Václav Mleziva
Markéta Wernerová

Dalibor Blažek
Luboš Pokorný
Josef Hora
Pavel Paprsek
Oldřich Vastl

Petr Šindelář
Karel Jakobec
Jana Vildumetzová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

54
46
42
39

59
51
36
46
32
41
45
69
45
47
43
44
28

52
35
62
33
63

39
48
39

věk

věk

věk

věk

  1
  3
  2
  6

  1
 25
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12

  2
  6
  1
 14
  7

  1
 10
  6

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       984
       784
       304
       250

     2 834
     1 045
     1 033
       969
       495
       409
       652
       646
       333
       382
       191
       229
       382

     1 076
       862
       791
       527
       456

     1 077
       668
       504

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

ALTERNATIVA

Česká strana sociálně demokratická

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 50 

 60 

 63 

 70 



Strana 3 z 15

4
5

Pořad. číslo
zvolení

Jiří Brdlík
Jan Svoboda

jméno a příjmení

54
55

věk

 15
  7

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       434
       380

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Roman Maleček
Vlastimil Lepík
Jaroslav Růžička
Jiří Nešpor
Vítězslav Padevěd
Petr Schaller
Kateřina Telínová
Hana Janischová
Vladislava Chalupková
Aleš Toth
Libor Bílek
Václav Slavík
Stanislav Kříž
Libor Novotný
Vlastimil Fischer
Michal Toufar
Jitka Pokorná
Petr Koudelka
Aleš Dvořák
Petr Los
Jan Ryba
Stanislav Vondráček
Petr Končel
Lukáš Hutta
Radek Pich
Bronislav Grulich
Pavel Vaculík
Barbora Kubínová Čechová
Ivana Jančarová
Marie Zítková
Karel Boldiš
Martin Petr
Karla Bláhová
Miroslav Stropek
Jiří Kolářík
Aleš Dittert
Roman Hoyer
Petra Hoffmannová
Libor Šembera
Zdena Vukliševičová
Pavel Dynda
Jitka Otradovcová
Jaroslav Kyselý
Pavel Felcán

jméno a příjmení

46
62
50
56
54
39
54
48
52
28
43
38
35
34
36
40
49
39
47
51
45
70
41
32
46
56
61
32
41
58
39
37
43
51
60
54
48
43
48
49
45
49
41
27

věk

  3
 16
 28
  4
  5
  7
  8
  9
 10
 11
 13
 14
 15
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       389
       386
       273
       183
       141
       189
       121
        81

       172
        51

       147
       101
        80
        43
        51

       233
       158
       142
       232
        31
        59
        16

       181
       145
        43

       117
        15
        44
        42
        36
        17
        52
        27
        24
        25
        49
        45

       119
        96
        31
        22
        60
        34
        44

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  17 



Strana 5 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1
2
3

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Votruba
Vladimír Zima
Marcela Šnajdrová
Zdeněk Musil
Eliška Stránská
Alexander Martinec
Zdeněk Mareš
Radomír Honců
František Kastl
Květoslava Beláňová
František Macháň
Petr Martínek
Antonín Vychodil
Jana Čepičková
Stanislav Strmeň
Jaroslav Businský
Dana Janurová
Marcela Dubová
Jiří Jarolím
Petr Hanzalius
Květoslava Šafnerová
Helena Kobrová
Jana Kumberová
Michal Vávra
František Kolář
Jiří Vodrážka
Anna Klímová
Milan Burger
Květuše Oršošová
Petr Čekal
Luděk Premus
Ivana Kuncová
Drahomíra Vrzalová
Mária Kadičová
Zdeňka Šťastná
Jaroslav Zelenka

Jiří Černý
František Šnajdauf
Richard Houška

jméno a příjmení

jméno a příjmení

57
48
51
68
54
64
54
46
50
68
58
60
61
59
56
63
58
61
63
29
54
51
30
19
64
25
47
46
50
62
49
21
49
56
60
65

42
58
49

věk

věk

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

 13
  4
  5

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       311
       480
       308
       225
       300
       151
       295
       447
       493
        67

       215
       147
        60
        97

       138
       216
       139
       118
        92

       323
       248
       324
       259
       375
       112
       258
       196
       133
       110
       113
        77

       294
       114
       117
        76
        97

       246
       204
        71

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

ALTERNATIVA

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 43 

 50 



Strana 6 z 15

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

1
2
3
4

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Miloš Bárta
Tomáš Kábrt
Miroslav Hofrajtr
Naděžda Martáková
Pavel Straka
Pavel Klepáček
Eva Jungmanová
Bohdan Havel
Eva Guhová
Jiří Ženíšek
Martin Vlasák
Jiří Škarda
Ivana Chalupová
Jiří Souček
Radomír Johannes
Vojtěch Lískovec
Vladěna Čapková
Petr Bjalončik
Petr Maglia
Miloslav Zítka
Zdeněk Jánský
Jaromíra Fajtová
Daniel Javůrek
Jan Sebján
Jiří Benda
Pavel Kubrycht
Vladimíra Weinlichová
Josef Papánek
Ctibor Süsser
Sonia Sudimacová
Vladimíra Bartůšková
Jaroslav Sokol
Jiří Hytman
Jiří Macek
Josef Duda
Vlastimil Zázvorka
Vojtěch Plachý
Aleš Janoušek

Marian Odlevák
Václav Veselý
Lenka Pocová
Štěpán Cingroš

jméno a příjmení

jméno a příjmení

50
47
56
45
34
44
33
49
62
46
46
52
38
62
55
60
33
37
61
49
61
51
51
40
40
54
38
60
46
40
52
31
50
57
48
49
49
38

36
62
47
35

věk

věk

  7
  8
  9
 10
 11
 12
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

 13
 14
 15
 16

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       197
       230
       122
        54
        72

       131
       138
       123
       134
        66
        79

       100
       133
       172
       196
       178
        89

       110
        65
        48
        48
        62
        23

       163
        55
        36
        83
        54
        41
        62
        18
        26
        21
        26
        26
        48
        59
        68

       336
       142
       206
       121

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 7 z 15

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Miroslav Hrůza
Eva Horná
Ladislava Dubcová
Alexandra Hybnerová
Zdeněk Korbel
Jakub Kuneš
Jiří Novák
Jiří Behenský
Martin Kroupa
František Bartoň
Anna Staníčková
Eva Solařová
Josef Pojar
Marek Šír
Petr Nožička
Jaromír Kuttner
Mojmír Kalvoda
Ján Lunter
Zdeňka Braunová
Milan Matějka
Vlasta Kaiserová
Květoslava Snížková
Jan Picka
Jiří Vojtěch
Antonín Lebeda
Jiřina Skálová
Miroslav Polka
Jiří Karafiát
Lukáš Červený
Josef Železný
Zdeněk Lorenc
Petr Dolejš
Anna Bozděchová

Eduard Frisch
Miroslav Egert
Ladislav Zapf
Lenka Straková
Jiří Ošecký
Martin Maleček
Anna Plačková
Miroslav Filandr
Zdeněk Lakatoš

jméno a příjmení

jméno a příjmení

61
46
63
28
50
25
45
66
38
60
66
45
43
38
34
48
51
54
43
64
49
41
46
43
59
66
56
74
32
53
58
60
70

49
43
45
48
65
40
51
45
38

věk

věk

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

 46
  3
  4
  5
  8
  9
 10
 11
 12

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       147
       194
       112
       328
        63

       225
       210
       173
       271
       144
       112
       207
       131
       265
       195
        97
        99
        26

       141
       399
       317
       122
       379
        69

       153
        59

       134
        51
        91

       223
       230
        76
        77

       388
       346
       282
       225
       285
       201
        64
        95

       225

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  63 



Strana 8 z 15

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

1
2
3
4
5
6

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jana Čížková
Markéta Moravcová
Štefan Fuska
Alice Kondelčíková
Jan Tóth
Lenka Sidorjaková
Patrik Pizinger
Lenka Šimečková
Martin Kasal
Jaroslav Vojta
Jitka Tůmová
Roman Krumphanzl
Renáta Dočkalová
Igor Jirsík
Jiří Kiss
Martin Zvěřina
Eva Bělohlávková
Petr Jelínek
Ivan Stefan
František Pánek
Martin Gaier
Jan Smolka
Milan Sapoušek
Petr Rojík
Miroslav Picka
Josef Níč
Boris Jirsík
Jiří Tureček
Miloslav Pospíšil
Jiří Horník
Jiří Bytel
Miloš Volek
Miloslav Matoušek
Zdeněk Bučko
Martin Rosocha
Petr Kužvart

Jiří Červenka
Pavel Čáslava
Jan Řezáč
Jaroslav Moravec
Božena Dvořáková
Vlastimil Balcar

jméno a příjmení

jméno a příjmení

45
35
38
37
39
44
37
32
34
46
55
38
45
55
37
50
65
39
67
37
42
63
61
55
60
65
58
40
54
41
49
51
61
62
33
51

48
67
34
33
61
60

věk

věk

 13
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 47
 48
 49
 50

  2
  3
  4
  5
  8
  9

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       134
       325
       101
        67

       124
        66

       177
       113
        85
        99

       185
       160
        95
        96

       130
        84

       201
        35

       107
       116
       118
       151
        84

       236
       262
       173
        75
        92
        35

       147
        79

       115
       187
       108
       128
       128

       317
       342
       286
       118
        94

       259

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 9 z 15

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Alexandr Harant
Veronika Vlková
Jiří Strádal
Jaroslav Hlavsa
Pavlína Voláková
Tomáš Linda
Petr Bursík
René Bolvari
René Roubík
Jaromíra Rusiniková
Jan Keprta
Tomáš Provazník
Roman Bílský
Jaroslav Kočvara
Michal Kliment
Miloš Kubíček
Martin Schmid
Vratislava Boldišová
Petr Šantora
Ján Pobežal
Jana Milivojevičová
Pavel Vlček
Viktor Linhart
Marcela Švecová
Tomáš Pospíšil
Květoslava Nová
Lenka Šimonová
Ingeborg Štiková
Antonín Březina
Josef Bauer
Kateřina Bařtipánová
Jan Bureš
František Belbl
Miroslav Kapoun

jméno a příjmení

24
37
35
54
42
32
36
47
49
46
36
31
32
57
30
67
44
43
56
64
29
39
35
30
45
64
34
56
60
62
47
38
26
31

věk

 11
 12
 13
 14
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       145
       288
       216
       204
       107
       324
       229
       158
        33
        72
        56

       223
        61

       266
        53
        40
        18
        60

       122
       140
        55
        29
        73
        46

       161
        92
        46
        72
        33
        36
        49

       340
        53
        77

počet
přednostních

hlasů



Strana 10 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

01:22  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Roman Rokůsek

Ing. Daniel Matějíček

Ing. Jaroslava Šenitková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

KOALICE PRO KARLOVARSKÝ KRAJ

Strana soukromníků České republiky

TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj

Národní socialisté - levice 21. století

Věci veřejné

Komunistická strana Čech a Moravy

ALTERNATIVA

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

Suverenita - Strana zdravého rozumu

Česká strana sociálně demokratická

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

     857

   2 045

   3 364

     497

   5 326

   1 480

     494

  16 580

   4 837

   2 410

     689

  16 402

   6 558

   7 062

   1 766

   1 763

Celkový počet hlasů

   1,18

   2,83

   4,66

   0,68

   7,38

   2,05

   0,68

  22,98

   6,70

   3,34

   0,95

  22,73

   9,09

   9,79

   2,44

   2,44

v %

7

8

15

16

17

22

30

43

50

53

57

60

63

70

77

93



Strana 12 z 15

01:22  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Roman Rokůsek

Ing. Daniel Matějíček

Ing. Jaroslava Šenitková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
ALTERNATIVA
Česká strana sociálně demokratická
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Občanská demokratická strana

01:22  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

17
43
50
60
63
70

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Roman Rokůsek

Ing. Daniel Matějíček

Ing. Jaroslava Šenitková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:

 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8

     9
    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16

    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24

    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32

PČ

    11 676,06
    11 550,71
     8 290,00
     8 201,00
     5 526,67
     5 467,34
     4 973,24
     4 618,31

     4 145,00
     4 100,50
     3 750,71
     3 531,00
     3 406,34
     3 316,00
     3 280,40
     3 279,00

     2 763,34
     2 733,67
     2 663,00
     2 418,50
     2 368,58
     2 354,00
     2 343,15
     2 186,00

     2 072,50
     2 050,25
     1 842,23
     1 822,45
     1 775,34
     1 765,50
     1 658,00
     1 640,20

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A
MĚST
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj
Občanská demokratická strana
ALTERNATIVA
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A
MĚST
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj
ALTERNATIVA
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A
MĚST
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

43
60
43
60
43
60
70
63

43
60
17
70
50
43
60
63

43
60
17
50
43
70
60
63

43
60
43
60
17
70
43
60

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 15

TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
ALTERNATIVA
Česká strana sociálně demokratická
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  4
 14
  4

 13
  5
  5

Počet mandátů

   8,89
  31,11
   8,89

  28,89
  11,11
  11,11

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

01:22  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

17
43
50
60
63
70

    33

    34
    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41

    42
    43
    44
    45

PČ

     1 639,50

     1 612,34
     1 507,28
     1 491,10
     1 412,40
     1 381,67
     1 366,84
     1 331,50
     1 311,60

     1 275,39
     1 261,70
     1 209,25
     1 184,29

Podíl

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A
MĚST
ALTERNATIVA
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Karlovarský kraj
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A
MĚST
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
ALTERNATIVA
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

63

50
43
60
70
43
60
17
63

43
60
50
43

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Roman Rokůsek

Ing. Daniel Matějíček

Ing. Jaroslava Šenitková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


